tionem ac alio iuris iudicio et defensionis non subterfugiendo nec quous  
alio modo evadendo, Hancque de huiusmodi personalia Recognitione  
ad promissa omnia mediante.

1050

# Rudnicki Krzymieckiemu Cedit.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Joseph Castrensis  
Capitani Premislensium Nobis Lucas Rudnicki Lanus mentis et  
corpore equis a semis Districtibus Iuris iudicio ubique  
suis quibusvis propriis et imperentibus residentis presentis Ver-

1210

catinet quod Rudnicus ac omnia sua bona omnia totaliter et  
plene in incorporando atque subijciendo palam libere publicis  
ac perpetuis recognovit. Quia ipse de omni et integro suo  
Aio infra quod nemppe de Summa Octuaginta fere Polon  
Sibi Regi per olim Andrum seu Polignum Stephanum Win-  
niclii et Thorsu inscripta et in bonis suis propriis et heredi-  
tariis nemppe Cernopiety od miedzy Bedyni era Iwanar  
Winnickiey Zedney et Thony, et altera vero parte sibi  
Andri seu Poligni Winnicki od granice Perchawo licie  
doposita Altabolcho, semel tenentem huiusmodi bonis villa  
Winnicka Terra et Districtus presentis Premislensium coram Actis  
Officij Joseph Teni Secunda in die Festi sanctis Agnetis  
Virginis et Martyris in Anno Mille simo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Nono pro presentis modo obligato de  
Anno ad Annu all solvendis assecurata, Nec non degra  
eade in sermo Castrensis Capitani Premislensium obligato in  
reale promissio latum, bonisq. suis Summa eade et in sermo

Joseph

statuta omnia, cum omni iurisdictione iure Dominio proprietate,  
Competentiis et prerogativa qualis, cum omnibus et singu-  
lis Insuperiis, iudicialibus, iurisdictionibus, Premissis obligatone, iuribus  
et iurisdictionibus conditionibus quibus, clausulis, articulis, articulis legatis. 1651  
mentis ac nexibus in Universum omnibus, Summa quoque su-  
periora et bona Summa ead onerata utilitatibus, fructibus, Pro-  
ventibus, redditibus, emolumentis, commodis obventionibus,  
attinentibus et pertinentibus quibus Universis, Nihil exmissis,  
Iuris Dominii proprietas ac iurisdictionis competentis et pro-  
gatiuae se recognoscere suisque iuribus aut quocumque alio re-  
ferantur seu ex aliis veniunt promissa omnia et singula  
seu recognoscere, ipsemet recognoscere tenet, habet, et possi-  
deat, ipsi concernent ad eadem tenent, serviant, tam  
ex iure et de facto. Quod Stanislaus Krzywicki et ipsius  
posteriori accepta ab ipso promissa plenaria et sufficienti  
Satisfactione cessit et cedere tenet, put cedere et cedere  
debet, omnes et integre iurisdictiones totasque ad promissa  
sententia in persona eundem Quod Stanislaus Krzywicki (Pro-  
narij sui eiusque) Successoribus totaliter et plenarie transulit, trans-  
tulit, et incorporavit, put transferre transulit et incorporavit  
sententia, In quod iudicium suo iure se summanae bona  
Summa ead onerata, promissa omnia, iuribus se, se recognoscere  
transulit, et in recognoscere. Quod Lucas Krzywicki (fatis) iuribus  
Stanislaus Krzywicki et ipsius posteriori iam ex iure et de  
facto coram Officio iudiciali et admittit realiter in iurisdictione  
et utilitate iurisdictionis possessionis per Martem quemcumque  
Competentem et obtinendum die quacumque voluerit, officio de ace.

Stamp.

1052

prout per ipsam Cessionam suam et ipsius posteris hoc idem Jus  
 et Jura ceptum summam ac bona Summa eadem onerata et onerata  
 et Jura transfusa sum in univ[er]sis eor[um] Britan[ic]is et Insularibus, om-  
 nium perpetua et in quacumque tenenda habendi et possidendi illis  
 quiete et pacifice continuandi a se ad suos suosque Successores quos  
 sui beneplacito bono fuit libere et legitime continere  
 et Jura Originalia ea omnia ab eisdem se complectens Jura  
 cepti et transfusi digne. Debetque et tenebitur memoratus Re-  
 cognoscens Notis etas Rudnicki quod se ac suos Successores et  
 Super bonis suis quatenus omnibus et Summis quibusvis pecuniis  
 haberi et habenda Jura Ludo famulato Regnericki Cessiona-  
 no suo in sonit et obligat Jura Ipsa et eius Successores di-  
 cto Jure cepto Summa ac bona Summa eadem onerata et onerata  
 omnibus Jura transfusi et ratione eorundem omnium Jura ab eis  
 non ab omni et quavis impetitione in omnia quantumcumque per-  
 sonam suam tanquam conditionis trans et factis suis suis existens  
 ex re persona et occasione sui Regnericki tanquam Successorem tantis-  
 modo et non ultra exonerat, in omni Jura et officio Regni  
 semper totis viribus quod fuerit fuerit defendere evincere  
 intercedere et elaberare in idem non ad posteris reddere,  
 nec non hoc idem Jus ceptum summam ac bona Summa eadem  
 onerata et onerata omnia Jura transfusa ab omnibus in genere  
 Jura et in omnibus personis et posteris Super eadem  
 omnia Jura tanquam Successorem suam non modo quo-  
 cumque ita ex re persona occasione sui Regnericki tanquam Successorem  
 non tantis modo et non ultra facta et facta, tam et in quibus  
 vis personis Super eadem omnia Jura transfusa impor-  
 tatis et importatis in unum denique et peruenit. Pro factis  
 Jura quibusvis in quocumque panito et gradu Jura dependent  
 et

et in quibus iudicio et officio Quia obtendit et obtinend ac super  
omnibus omnibus potest transfusis ita ex re per se et officio  
re sui. Recognoscitur suorum iudiciorum tantummodo et non ultra modo  
quod per se et operari emundare et eligere mundum et li.  
vera semper facere ac etiam in omni officio facta in officio 1053  
potest amissa in fundo bonorum facta cum una eadem et tend  
absoluta onerata dum p. utem et vobis duo. Officium et  
quod non denegare imo debet et tenebitur eandem libere da  
re et effectualiter admittere, datam et commissam eandem possessionem et  
usufructum omnium omnium transfusione quous modo tam per se  
quod per se et quous submissa et submissa in partem personam non  
potest nec admittere in se et in partem sui et in successorum  
omnibus omnibus et tendit in omnibus nullum modo in unum ita ut  
non se et in partem sui et in partem sui hoc id est in se et in  
summa ac bona summa eandem onerata p. mittit omnia et in  
cessa cum universis eandem civitatibus et in fructibus  
competentibus et in partem quam in quiete et pacifice et tendit  
in se et in partem sui. Ergo tenere habere et possidere quod  
nullum in se et in partem sui. Idem sub daco si miles summa octuagin  
ta forent solent per eandem Recognoscitur sine eius presentia pro  
nata in se et in partem sui et in partem sui, ob non completionem  
omnium omnium et singulorum tam in parte quam in tota  
tota quous in sufficient ad solvendum succumbendo. In quo  
quod daco modo p. m. ad solvendum succumbendo ac pro  
re a qua p. in se et in partem sui non completa in plenaria ci  
tatis eandem Memorata. Recognoscitur vobis vobis et in  
chi sine eius successorum Ad instantiam facta in non stami  
slai Kry necki se et in partem sui sine vel eius presentiam Ad  
off.

1054

Officiis suis Capitani Premislerum ex tunc recessu  
 dignas in quo quoad respondendum statat mediante sem-  
 per in primo termino tanquam peremptorio stare su-  
 in parere respondere vadit et ad Luere. In omnibus huius  
 factis favore ac omne iudicium pari debeat et tenebitur  
 Regi ac suis successoribus ad omnia inscribit et obligat per  
 Illud Terminus primus peremptorius et alios omnes ex tunc  
 consequens ad id eisdem terminis semper peremptorios vera  
 in iudicium maiori minorum tate. Incurritur legatione  
 in haec de extra Regum et iudicium ad omnia iudicia  
 ad Curiam de aliis quibusvis dilatoribus et legalibus  
 impedimentis non differendo. Ad Quietationem pro ea Ultra  
 terminos officii Capitani Premislerum Terminus dilatorum  
 sibi non recipiendo nullasq. Motiones Appellationes ac eorum  
 sequores favore ac pro sua omnia ratione simpliciter vel  
 simpliciter. In quibusvis per generatione que facta sunt prima  
 Terminus bello conventionem de aliis iuris remedijs et defectis  
 non subterfugiendo nec quavis alio modo evadendo. Hac  
 suscipiendi per recognitionem ad omnia iudicia mediante.

**Czechowski Bilickie Conu-**  
**oes Quietat. et Statuet.**

(216)

comparens personaliter coram Rege et Archiepiscopo Pragae  
 Capitani Premislerum Nobilis Alexander Czechowski Janus  
 frater et copare existens a Terminus de iudicibus suis  
 iudicantibus suis quibusvis proprijs et competens  
 recessu per Terminus Capitani Premislerum de-  
 notari.